
 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

 

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

        21.07.2020 г. Менделеевск               № 267 

 

 

 

О предоставлении помещения 

в безвозмездное пользование 

 

В соответствии со статьями 689 - 691 Гражданского кодекса РФ, статьи 17.1 

Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", рассмотрев 

ходатайство  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный дом 

культуры «ЮНОСТЬ» Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

 

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить Автономной некоммерческой организации ветеранов боевых 

действий «Патриотический центр «ШУРАВИ» (советский гражданин) в 

безвозмездное пользование нежилое помещение в здании МБУК РДК «Юность», 

расположенные по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский район, город 

Менделеевск, улица Бурмистрова, д.3, (общей площадью 92,0 кв.м.).  

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района заключить договор безвозмездного 

пользования с вышеуказанным учреждением. 

 

 

 
Председатель Совета                                                                 В.С.Чершинцев 
 


